



MUNICÍPIO DE GUAIRA

Relatório de Primeiros Colocados da Fase de Lances

Nome do promotor / comprador: MUNICÍPIO DE GUAIRA

Edital: EDITAL 142 2023 - RETIFICADO

Data de início do recebimento das propostas: 19 de dezembro de 2023 às 09:00

Data da Realização: 22 de janeiro de 2024 às 09:00

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro(a) responsável: Joice Pereira Maciel Mendes

Empresa: Flowmac equipamento e serviços

CNPJ: 36.490.699/0001-62

Valor total do Fornecedor: R\$ 382.460,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
1	ADUÇÃO/ABDUÇÃO DE PÊNDULO DUPLO	Unidade	8,00	R\$ 2.690,00	R\$ 21.520,00
2	BICICLETA DE CADEIRA TRIPLA	Unidade	8,00	R\$ 3.900,00	R\$ 31.200,00
3	CAMINHADA DUPLO	Unidade	8,00	R\$ 2.700,00	R\$ 21.600,00
4	CAVALGADA DUPLO	Unidade	8,00	R\$ 2.850,00	R\$ 22.800,00
5	ESTAÇÃO CROSS	Unidade	8,00	R\$ 4.145,00	R\$ 33.160,00
6	ESQUI DUPLO	Unidade	8,00	R\$ 3.500,00	R\$ 28.000,00
7	JOGO DE BARRAS	Unidade	8,00	R\$ 2.500,00	R\$ 20.000,00
8	PRESSÃO DE PERNAS DUPLO	Unidade	8,00	R\$ 2.630,00	R\$ 21.040,00
9	PUXADOR COSTA DUPLO	Unidade	8,00	R\$ 3.600,00	R\$ 28.800,00
10	MULTIPLA ESTAÇÃO BIG	Unidade	8,00	R\$ 8.890,00	R\$ 71.120,00
11	ADUÇÃO/ABDUÇÃO DE PÊNDULO DUPLO	Unidade	2,00	R\$ 3.050,00	R\$ 6.100,00
12	BICICLETA DE CADEIRA TRIPLA	Unidade	2,00	R\$ 4.340,00	R\$ 8.680,00
13	CAMINHADA DUPLO	Unidade	2,00	R\$ 3.090,00	R\$ 6.180,00
14	CAVALGADA DUPLO	Unidade	2,00	R\$ 3.150,00	R\$ 6.300,00
15	ESTAÇÃO CROSS	Unidade	2,00	R\$ 4.550,00	R\$ 9.100,00
16	ESQUI DUPLO	Unidade	2,00	R\$ 3.970,00	R\$ 7.940,00
17	JOGO DE BARRAS	Unidade	2,00	R\$ 2.790,00	R\$ 5.580,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:



Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - CEP: 14790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br - email: compras@guaira.sp.gov.br



MUNICÍPIO DE GUAIRA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
18	PRESSÃO DE PERNAS DUPLO	Unidade	2,00	R\$ 2.890,00	R\$ 5.780,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
19	PUXADOR COSTA DUPLO	Unidade	2,00	R\$ 3.990,00	R\$ 7.980,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
20	MULTIPLA ESTAÇÃO BIG	Unidade	2,00	R\$ 9.790,00	R\$ 19.580,00